

code	レジメン名
B020S	Trastuzumab(3w)(初回)
B021S	Trastuzumab(3w)(2回目以降)
B040L	Weekly PTX(3投1休)
B041L	Weekly PTX(12w)
B050L	PTX+Bevacizumab
B060L	Eribulin単剤
B070L	PTX+Trastuzumab
B080L	DTX+Trastuzumab+Pertuzumab(初回)
B081L	DTX+Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)
B090S	Trastuzumab+Pertuzumab(初回)
B091S	Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)
B100L	nab-PTX
B110H	ADR単剤
B120H	AC
B121H	dose-dense AC
B131M	TC
B143H	EC100
B144H	EC75
B145H	dose-dense EC
B150L	dose-dense PTX
B160L	PTX+Trastuzumab+Pertuzumab(初回)
B161L	PTX+Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)
B170L	T-DM1
B180L	DTX75
B192L	DTX75+Trastuzumab(3w)(初回)
B193L	DTX75+Trastuzumab(3w)(2回目以降)
B200L	GEM(2投1休)
B212L	GEM(2投1休)+Trastuzumab(初回)
B213L	GEM(2投1休)+Trastuzumab(2回目以降)
B220L	GEM+PTX
B230L	VNR(2投1休)
B242L	VNR(2投1休)+Trastuzumab(初回)
B243L	VNR(2投1休)+Trastuzumab(2回目以降)
B244L	VNR+Trastuzumab+Pertuzumab(初回)
B245L	VNR+Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)
B251M	CMF(modified)
B260M	CPT-11 original(3投2休)
B272M	TC+Trastuzumab(初回)
B273M	TC+Trastuzumab(2回目以降)
B280L	Eribulin+Trastuzumab(初回)
B281L	Eribulin+Trastuzumab(2回目以降)
B282L	Eribulin+Trastuzumab+Pertuzumab(初回)
B283L	Eribulin+Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)
B292M	DTX+CBDCA+Trastuzumab(初回)
B293M	DTX+CBDCA+Trastuzumab(2回目以降)
B300S	Capecitabine+Trastuzumab(初回)
B301S	Capecitabine+Trastuzumab(2回目以降)

code	レジメン名
B310L	Atezolizumab+nab-PTX
B320H	Trastuzumab Deruxtecan
B330L	Pembrolizumab+PTX
B340M	Pembrolizumab+GEM+CBDCA
B350M	Pembrolizumab+PTX+CBDCA(3W)
B360M	Pembrolizumab+PTX+CBDCA(1W)
B370H	Pembrolizumab+EC
B380S	Pembrolizumab単剤(術後)(3W)
B381S	Pembrolizumab単剤(術後)(6W)
B390S	PHESGO(初回)
B391S	PHESGO(2回目以降)
B400L	PHESGO+PTX(初回)
B401L	PHESGO+PTX(2回目以降)
B410L	PHESGO+DTX(初回)
B411L	PHESGO+DTX(2回目以降)
B420L	PHESGO+Eribulin(初回)
B421L	PHESGO+Eribulin(2回目以降)
B430M	DTX+CBDCA+Trastuzumab+Pertuzumab(初回)
B431M	DTX+CBDCA+Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)
B432M	PHESGO+DTX+CBDCA(初回)
B433M	PHESGO+DTX+CBDCA(2回目以降)
B440M	Sacituzumab Govitecan(投与量850mg未満)
B441M	Sacituzumab Govitecan(投与量850mg以上)
B450M	Datopotamab Deruxtecan

レジメン記入フォーマット

登録番号 B020S

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

Trastuzumab (3w) (初回)

HER2陽性乳癌

藥品名

標準投与量

单位

投与経路 投与日

投与日

トラスツズマブBS

8

mg/kg

点滴静注

day 1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B021S

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

Trastuzumab (3w) (2回目以降)

HER2陽性乳癌

藥品名

標準投与量

单位

投与経路 投与日

トラスツズマブBS

6

mg/kg

点滴静注

day 1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科	内科	申請医師	
レジメン名	Weekly PTX (12w)		
対象疾患名	乳癌		
治療目的	☒ 術前 ☒ 術後補助 ☐ 再発・進行		

備考欄

登録番号 B041L

[illegible]

投与周期 84日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B050L

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

PTX + Bevacizumab

乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

申請医師

備考欄

治療内容

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

パクリタキセル

90

 mg/m^2

点滴静注

day1,8,15

ベバシズマブBS

10

mg/kg

点滴静注

day1,15

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B060L

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

Eribulin単剤

乳癌、惡性軟部腫瘍

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

藥品名

標準投与量

單位

投与経路

投与日

Eribulin

1.4

mg/m²

点滴静注

day1,8

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B070L

診療科	
-----	--

申請醫師

備考欄

レジメン名	PTX+Trastuzumab
-------	-----------------

对象疾患名	乳癌
-------	----

治療目的 ■術前 ■術後補助 ■再発・進行

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
------	-----	-------	----	------	-----

パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15,22,29,36,43,50,57,64,71,78
トラスツズマブBS(初回)	4	mg/kg	点滴静注	day1
トラスツズマブBS(2～12回)	2	mg/kg	点滴静注	day8,15,22,29,36,43,50,57,64,71,78

投与周期 84日

休薬	
----	--

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B080L

診療科

レジメン名

対象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
パージェタ	840	mg/body	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期

21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●							
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	パージェタ	840	mg	点滴静注	60→30分	●							
3	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							
4	生食	50	mL	点滴静注		●							
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●							
5	5%糖液液	250	mL	点滴静注		●							
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●							
	デカドロン錠	8	mg	経口	分1		●	●					

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

	申請医師	
DTX+Trastuzumab+Pertuzumab (2回目以降)		
HER2陽性乳癌		

備考欄

登録番号 B081L

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
パージェタ	420	mg/body	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●							
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	パージェタ	420	mg	点滴静注	60→30分	●							
3	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							
4	生食	50	mL	点滴静注		●							
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●							
5	5%糖液	250	mL	点滴静注		●							
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●							
	デカドロン錠	8	mg	経口	分2		●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 B090S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Trastuzumab+Pertuzumab (初回)	
-----------------------------	--

HER2陽性乳癌

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ページエタ	840	mg/body	点滴静注	day1
-------	-----	---------	------	------

トラスツズマブBS	8 mg/kg	点滴静注	day1
-----------	---------	------	------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B091S

診療科	
レジメン名	
対象疾患名	
治療目的	
治療内容	

申請医師

備考欄

			第1回
			Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)

HER2陽性乳癌

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

パージェタ	420	mg/body	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B100L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	ホルモン療法
産科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	血圧のコントロール	内服薬、安静
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリ
精神科	うつ病	うつ病	症状の改善	薬物療法、心理療法
眼科	糖尿病性網膜症	糖尿病性網膜症	視力の維持	レーザー治療、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の抑制	点眼薬、内服薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の改善	外用薬、光線療法
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の改善	吸入薬、点鼻薬
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	内服薬
外科	痔瘻	痔瘻	痔瘻の切除	手術
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	筋腫の切除	手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血の抑制	安静、手術
泌尿器科	前立腺炎	前立腺炎	炎症の抑制	内服薬
神経科	パーキンソン病	パーキンソン病	症状の改善	薬物療法
精神科	統合失調症	統合失調症	症状の改善	薬物療法
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	慢性中耳炎	慢性中耳炎	炎症の抑制	手術
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	炎症の抑制	外用薬
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
外科	胆石症	胆石症	胆石の切除	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の改善	ホルモン療法、手術
産科	胎動不安	胎動不安	胎動の観察	安静、手術
泌尿器科	腎臓結核	腎臓結核	結核の抑制	内服薬
神経科	多発性硬化症	多発性硬化症	症状の改善	薬物療法
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の改善	薬物療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	視力の改善	手術
耳鼻科	慢性外耳炎	慢性外耳炎	炎症の抑制	点耳薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の改善	外用薬、光線療法
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
外科	胆石症	胆石症	胆石の切除	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の改善	ホルモン療法、手術
産科	胎動不安	胎動不安	胎動の観察	安静、手術
泌尿器科	腎臓結核	腎臓結核	結核の抑制	内服薬
神経科	多発性硬化症	多発性硬化症	症状の改善	薬物療法
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の改善	薬物療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	視力の改善	手術
耳鼻科	慢性外耳炎	慢性外耳炎	炎症の抑制	点耳薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の改善	外用薬、光線療法
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
外科	胆石症	胆石症	胆石の切除	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の改善	ホルモン療法、手術
産科	胎動不安	胎動不安	胎動の観察	安静、手術
泌尿器科	腎臓結核	腎臓結核	結核の抑制	内服薬
神経科	多発性硬化症	多発性硬化症	症状の改善	薬物療法
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の改善	薬物療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	視力の改善	手術
耳鼻科	慢性外耳炎	慢性外耳炎	炎症の抑制	点耳薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の改善	外用薬、光線療法
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
外科	胆石症	胆石症	胆石の切除	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の改善	ホルモン療法、手術
産科	胎動不安	胎動不安	胎動の観察	安静、手術
泌尿器科	腎臓結核	腎臓結核	結核の抑制	内服薬
神経科	多発性硬化症	多発性硬化症	症状の改善	薬物療法
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の改善	薬物療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	視力の改善	手術
耳鼻科	慢性外耳炎	慢性外耳炎	炎症の抑制	点耳薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の改善	外用薬、光線療法
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
外科	胆石症	胆石症	胆石の切除	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の改善	ホルモン療法、手術
産科	胎動不安	胎動不安	胎動の観察	安静、手術
泌尿器科	腎臓結核	腎臓結核	結核の抑制	内服薬
神経科	多発性硬化症	多発性硬化症	症状の改善	薬物療法
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の改善	薬物療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	視力の改善	手術

申請医師

備考欄

nab-PTX

乳癌

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

アブラキサン

260

mg/m²

点滴静注

day1

投与周期 **21日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B110H

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請醫師

備考欄

ADR单剂

轉移性乳癌

☐術前☐術後補☐再発・進

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

ドキソルビン

75

5 mg/m²

点滴静注

day1

投与周期 21日

[illegible]

登録番号 B120H

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ドキシソルビシン	60	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B121H

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

dose-dense AC	

乳癌

■術前 ■術後補助 □再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ドキシゾリン	60	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 14日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B131M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクトレンズ
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、点耳薬
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクトレンズ
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、点耳薬

申請医師

備考欄

TC	
乳癌	術後補 再發、進

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 21日

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●						
3	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
4	生食	250	mL	点滴静注		●						
	エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	30分	●						
	デカドロン	8	mg	内服	分1		●	●				

レジメン記入フォーマット

登録番号 B143H

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

EC100
乳癌
□術前 ■術後補助 ■再発・進行

申請醫師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
エピルビシン	100	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	500	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B144H

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

EC75
乳癌

□術前 ■術後補助 ■再発・進行

申請醫師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
エピルビシン	75	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	500	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B145H

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

dose-dense EC
乳癌

■術前 ■術後補助 □再発・進行

申請醫師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
エピルビシン	90	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 14日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B150L

診療科

レジメン名

対象疾患名

治療目的

dose-dense PTX

乳癌

申請医師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	パクリタキセル	175	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 14日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
0	レスタミンコーワ	50	mg	内服		●							
1	生食	100	mL	点滴静注	×	●							
2	生食	50	mL	点滴静注		●							
	ファモチジン	20	mg	点滴静注		●							
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分	●							
3	生食	500	mL	点滴静注		●							
	パクリタキセル	175	mg/m ²	点滴静注	180分	●							

レジメン記入フォーマット

登録番号 B160L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

申請医師

備考欄

PTX+Trastuzumab+Pertuzumab (初回)	
---------------------------------	--

HER2陽性乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

パージェタ	840	mg/body	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1
パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B161L

診療科	
レジメン名	
対象疾患名	
治療目的	
治療内容	

申請医師

備考欄

PTX+Trastuzumab+Pertuzumab (2回目以降)	
------------------------------------	--

HER2陽性乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

パージェタ	420	mg/body	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1
パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

投与周期
休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B170L

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

T-DM1

HER2 陽性の手術不能又は再発乳癌

□術前 ■術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量

單位

投与経路

投与日

カドサイラ

3.6

mg/kg

点滴静注

day 1

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B180L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

DTX75
乳癌

申請医師

備考欄

Date	Time	Location	Remarks

[illegible]投与周期 21日

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B192L

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

DTX75+Trastuzumab(3w)(初回)
乳癌
☐ 術前 ☐ 術後補助 ☐ 再発・進行

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●						
2	生食	250	mL	点滴静注		●						
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90分	●						
3	生食	50	mL	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●						
4	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
	デカドロン	8	mg	内服	分1		●	●				

レジメン記入フォーマット

登録番号 B193L

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

DTX75+Trastuzumab(3w)(2回目以降)
乳癌
☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●						
2	生食	250	mL	点滴静注		●						
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●						
3	生食	50	mL	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●						
4	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
	デカドロン	8	mg	内服	分1		●	●				

レジメン記入フォーマット

登録番号 B200L

診療科

レジメン名

対象疾患名

治療目的

治療内容

申請醫師

備考欄

GEM(2投1休)

乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

ゲムシタビン

1250

0 mg/m²

点滴静注

day1,8

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B212L

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

GEM(2投1休)+Trastuzumab(初回)

对象疾患名

乳癌

治療目的

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ゲムシタビン	1250	mg/m ²	点滴静注	day1,8
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B213L

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

GEM(2投1休)+Trastuzumab(2回目以降)

对象疾患名

乳癌

治療目的

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ゲムシタビン	1250	mg/m ²	点滴静注	day1,8
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B220L

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

GEM+PTX

乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

ゲムシタビン

1250

 mg/m^2

点滴静注

day1,8

パクリタキセル

175

 mg/m^2

点滴静注

day1

投与周期 21日

Rp	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルー	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
0	レスタミンコーワ	50 mg		内服		●							
1	生食	100 mL		点滴静注		●	●						
2	生食	50 mL		点滴静注		●	●						
	デカドロン	6.6 mg		点滴静注		●	●						
	ファモチジン	20 mg		点滴静注	15分	●							
3	5%糖液	250 mL		点滴静注		●							
	パクリタキセル	175 mg/m ²		点滴静注	180分	●							
4	生食	100 mL		点滴静注		●	●						
	ゲムシタビン	1250 mg/m ²		点滴静注	30分	●	●						

レジメン記入フォーマット

登録番号 B230L

診療科

レジメン名	VNR(2投1休)
-------	-----------

对象疾患名 乳癌

治療目的 ☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

治療内容

申請医師

備考欄

薬品名

標準投与量

單位

投与経路

投与日

ロゼウス

25

 mg/m^2

点滴静注

day 1,8

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B242L

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

VNR(2投1休)+Trastuzumab(初回)

对象疾患名

乳癌

治療目的

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ロゼウス	25	mg/m ²	点滴静注	day1,8
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

Rp	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルー	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90分	●							
3	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	ロゼウス	25	mg/m ²	点滴静注	全開	●	●						

レジメン記入フォーマット

登録番号 B243L

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

VNR(2投1休)+Trastuzumab(2回目以降)

対象疾患名

乳癌

治療目的

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ロゼウス	25	mg/m ²	点滴静注	day1,8
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

Rp	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルー	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							
3	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	ロゼウス	25	mg/m ²	点滴静注	全開	●	●						

レジメン記入フォーマット

登録番号 B244L

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

VNR+Trastuzumab+Pertuzumab(初回)

对象疾患名

HER2陽性転移再発乳癌

治療目的

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
パージェタ	840	mg/body	点滴静注	day1
ロゼウス	25	mg/m ²	点滴静注	day1,8
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B245L

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

VNR+Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)

对象疾患名

HER2陽性転移再発乳癌

治療目的

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
パージェタ	420	mg/body	点滴静注	day1
ロゼウス	25	mg/m ²	点滴静注	day1,8
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

Rp	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルー	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	パージェタ	420	mg	点滴静注	60→30分	●							
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							
3	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	ロゼウス	25	mg/m ²	点滴静注	全開	●	●						

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

CMF (modified)
乳癌
☐ 術前 ☒ 術後補助 ☒ 再発・進行

申請医師

備考欄

登録番号 B251M

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
メソトレキセート	40	mg/m ²	点滴静注	day1,8
エンドキサン	500	mg/m ²	点滴静注	day1,8
5-FU	500	mg/m ²	点滴静注	day1,8

投与周期 28日

Rp	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルー	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●					
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●	●					
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●					
3	生食	50	mL	点滴静注		●	●					
	メソトレキセート	40	mg/m ²	点滴静注	20分	●	●					
4	生食	100	mL	点滴静注		●	●					
	エンドキサン	500	mg/m ²	点滴静注	30分	●	●					
5	生食	50	mL	点滴静注		●	●					
	5-FU	500	mg/m ²	点滴静注	20分	●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 B260M

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

CPT-11 original(3投2休)

対象疾患名

乳癌

治療目的

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
イリノテカン	80-100	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

投与周期 35日

Rp	薬品名・規格	投与量	手技	投与ルー	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day(15)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●					
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●	●	●					
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●	●					
3	5%糖液	500	mL	点滴静注		●	●	●					
	イリノテカン	80-100	mg/m ²	点滴静注	90分	●	●	●					

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

TC+Trastuzumab(初回)
乳癌

申請医師

備考欄

登録番号 B272M

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	4	mg/kg	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	2	mg/kg	点滴静注	day8,15

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day(8)	Day(15)	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●			●	●		
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●						
3	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
4	生食	100	mL	点滴静注		●						
	エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	15分	●						
5	生食	250	mL	点滴静注		●						
	トラスツズマブBS	4	mg/kg	点滴静注	90分	●						
5	生食	250	mL	点滴静注					●	●		
	トラスツズマブBS	2	mg/kg	点滴静注	90→30分				●	●		
	デカドロン	8	mg	内服			●	●				

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

TC+Trastuzumab(2回目以降)
乳癌

申請医師

備考欄

登録番号 B273M

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	2	mg/kg	点滴静注	day1,8,15

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day(8)	Day(15)	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●			●	●		
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●						
3	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
4	生食	100	mL	点滴静注		●						
	エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	15分	●						
5	生食	250	mL	点滴静注		●			●	●		
	トラスツズマブBS	2	mg/kg	点滴静注	90→30分	●			●	●		
	デカドロン	8	mg	内服			●	●				

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

Eribulin+Trastuzumab (初回)
乳癌
☐ 術前 ☐ 術後補助 ☒ 再発・進行

申請医師

備考欄

登録番号 B280L

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	day1,8
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●						
3	生食	30	mL	点滴静注	全開	●	●						
	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	約2～5分	●	●						
4	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90分	●							

レジメン記入フォーマット

登録番号 B281L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

Eribulin+Trastuzumab(2回目以降)	
-----------------------------	--

乳癌

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量

單位

投与経路

投与日

ハラヴェン

1.4

 mg/m^2

点滴静注

day1,8

トラスツズマブBS

6

mg/kg

点滴静注

day1

--	--

--	--

--	--

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●						
3	生食	30	mL	点滴静注	全開	●	●						
	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	約2～5分	●	●						
4	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

Eribulin+Trastuzumab+Pertuzumab (初回)
HER2陽性転移再発乳癌
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

申請医師

備考欄

登録番号 B282L

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	day1,8
パージェタ	840	mg/body	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●						
3	生食	30	mL	点滴静注	全開	●	●						
	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	約2～5分	●	●						
4	生食	250	mL	点滴静注		●							
	パージェタ	840	mg	点滴静注	60分	●							
5	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90分	●							

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

	申請医師	
Eribulin+Trastuzumab+Pertuzumab (2回目以降)		
HER2陽性転移再発乳癌		
☐ 術前 ☐ 術後補助 ☒ 再発・進行		

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	day1,8
パージェタ	420	mg/body	点滴静注	day1
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1

備考欄

登録番号 B283L

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●						
3	生食	30	mL	点滴静注	全開	●	●						
	ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	約2～5分	●	●						
4	生食	250	mL	点滴静注		●							
	パージェタ	420	mg	点滴静注	60→30分	●							
5	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

	申請医師
DTX+CBDCA+Trastuzumab(初回)	
乳癌	

備考欄

登録番号	B292M

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1
カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	day1

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●						
	アロカリス	235	mg	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	30分	●						
3	生食	50	mL	フラッシュ		●						
4	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
5	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	60分	●						
6	生食	250	mL	点滴静注		●						
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90分	●						
	デカドロン	8	mg	内服			●	●				

レジメン記入フォーマット

登録番号 B293M

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

DTX+CBDCA+Trastuzumab (2回目以降)

乳癌

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1
カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	day1

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●						
	アロカリス	235	mg	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	30分	●						
3	生食	50	mL	フラッシュ		●						
4	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
5	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	60分	●						
6	生食	250	mL	点滴静注		●						
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●						
	デカドロン	8	mg	内服			●	●				

レジメン記入フォーマット

登録番号 B300S

診療科	
レジメン名	
対象疾患名	
治療目的	
治療内容	

申請医師

備考欄

HER2陽性転移再発乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

トラスツズマブBS	8 mg/kg	点滴静注	day1
-----------	---------	------	------

カペシタビン	2500	mg/m ² /day	経口	day1-14
--------	------	------------------------	----	---------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 21日

休薬	7日
----	----

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(14)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●							
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90分	●							
	カペシタビン	2500	mg/m ² /day	経口		→	→						

レジメン記入フォーマット

登録番号 B301S

診療科	
レジメン名	
対象疾患名	
治療目的	
治療内容	

申請医師

備考欄

	Capecitabine+Trastuzumab(2回目以降)
--	---------------------------------

HER2陽性轉移再発乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

トラスツズマブBS

6

mg/kg

点滴静注

day1

カペシタビン

2500

 $\text{mg}/\text{m}^2/\text{day}$

經口	
----	--

day1-14

投与周期 21日

休薬

7日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(14)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●							
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							
	カペシタビン	2500	mg/m ² /day	経口		→	→						

レジメン記入フォーマット

登録番号 B310L

診療科

レジメン名

対象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

Atezolizumab+nab-PTX

PD-L1陽性のホルモン受容体陰性かつHER2陰性の手術不能又は再発乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
テセントリク	840	mg/body	点滴静注	day1,15
アブラキサン	100	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

投与周期

28日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(8)	Day(15)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●					
2	生食	250	mL	点滴静注		●		●					
	テセントリク	840	mg/body	点滴静注	60→30分	●		●					
3	生食	50	mL	点滴静注		●		●					
4	生食	50	mL	点滴静注		●	●	●					
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●	●					
5	生食	50	mL	点滴静注		●	●	●					
6	生食	20	mL/m ²	点滴静注		●	●	●					
	アブラキサン	100	mg/m ²	点滴静注	30分	●	●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 B320H

診療科

レジメン名

対象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
エンハーツ	5.4	mg/kg	点滴静注	day1

投与周期 21日

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルー	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day(4)	Day()	Day()	Day()	Day()
1	5%糖液	100	mL	点滴静注		●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●							
	アロカリス	235	mg	点滴静注		●							
	デカドロン	9.9	mg	点滴静注	30分	●							
3	5%糖液	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
4	5%糖液	100	mL	点滴静注		●							
	注射用水	0.27	mL/kg	点滴静注		●							
	エンハーツ	5.4	mg/kg	点滴静注	90分	●							
	デカドロン	8	mg	内服			●	●	●				

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師	
レジメン名	Pembrolizumab+PTX		
対象疾患名	PD-L1陽性のホルモン受容体陰性かつHER2陰性の手術不能又は再発乳癌		
治療目的	☐ 術前 ☐ 術後補助 ☒ 再発・進行		
治療内容			

登録番号 B330L

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
キイトルーダ [®]	200	mg/body	点滴静注	day1 q3w
パクリタキセル	90	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15 q4w

投与周期 84日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B340M

申請醫師

備考欄

Pembrolizumab+GEM+CBDCA

PD-L1陽性のホルモン受容体陰性かつHER2陰性の手術不能又は再発乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
キイトルーダ	200	mg/body	点滴静注	day1
ゲムシタビン	1000	mg/m ²	点滴静注	day1,8
カルボプラチン	AUC 2		点滴静注	day1,8

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B360M

診療科	
レジメン名	
対象疾患名	
治療目的	
治療内容	

申請医師

備考欄

Pembrolizumab+PTX+CBDCA(1W)

ホルモン受容体陰性かつHER2陰性の再発高リスク乳癌

■術前 □術後補助 □再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
キイトルーダ	200	mg/body	点滴静注	day1
パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15
カルボプラチン	AUC1.5		点滴静注	day1,8,15

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B370H

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

Pembrolizumab+EC

ホルモン受容体陰性かつHER2陰性の再発高リスク乳癌

■術前 □術後補助 □再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

キイトルーダ	200	mg/body	点滴静注	day1
エピルビシン	90	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	600	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B380S

診療科	
レジメン名	
対象疾患名	
治療目的	
治療内容	

申請医師

備考欄

Pembrolizumab単剤(術後)(3W)	
-------------------------	--

ホルモン受容体陰性かつHER2陰性の再発高リスク乳癌

☐術前 ☒術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

キイトルーダ	200	mg/body	点滴静注	day1
--------	-----	---------	------	------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B381S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬

申請医師

備考欄

Pembrolizumab単剤(術後)(6W)

ホルモン受容体陰性かつHER2陰性の再発高リスク乳癌

□術前 ■術後補助 □再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

キイトルーダ	400	mg/body	点滴静注	day1
--------	-----	---------	------	------

--	--	--	--	--

投与周期 42日

--	--

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B390S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

PHESGO(初回)

HER2陽性乳癌

□術前 ■術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

フェスゴ^uIN

ヘルツスマフ 1200

mg/body

皮下注

day1

トラスツズ・マブ	600
----------	-----

mg/body

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B391S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

PHESGO(2回目以降)

HER2陽性乳癌

□術前 ■術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

フェスゴTMMA

ヘルツスマフ 600

mg/body

皮下注

day1

トラスツスマブ 600

mg/body

反下注	
-----	--

Day 1	Day 2	Day 3	Day 4	Day 5	Day 6	Day 7	Day 8	Day 9	Day 10	Day 11	Day 12	Day 13	Day 14	Day 15	Day 16	Day 17	Day 18	Day 19	Day 20	Day 21	Day 22	Day 23	Day 24	Day 25	Day 26	Day 27	Day 28	Day 29	Day 30	Day 31	Day 32	Day 33	Day 34	Day 35	Day 36	Day 37	Day 38	Day 39	Day 40	Day 41	Day 42	Day 43	Day 44	Day 45	Day 46	Day 47	Day 48	Day 49	Day 50	Day 51	Day 52	Day 53	Day 54	Day 55	Day 56	Day 57	Day 58	Day 59	Day 60	Day 61	Day 62	Day 63	Day 64	Day 65	Day 66	Day 67	Day 68	Day 69	Day 70	Day 71	Day 72	Day 73	Day 74	Day 75	Day 76	Day 77	Day 78	Day 79	Day 80	Day 81	Day 82	Day 83	Day 84	Day 85	Day 86	Day 87	Day 88	Day 89	Day 90	Day 91	Day 92	Day 93	Day 94	Day 95	Day 96	Day 97	Day 98	Day 99	Day 100
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B400L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

備考欄

PHESGO+PTX(初回)

HER2陽性乳癌

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴIN	ヘルツスマブ 1200	mg/body	皮下注	day1
	トラスツスマブ 600	mg/body		
パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

投与周期 **21日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B401L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

PHESGO+PTX(2回目以降)	
HER2陽性乳癌	

申請医師

備考欄

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴ [®] MA	ヘルツス・マブ 600	mg/body	皮下注	day1
	トラスツス・マブ 600	mg/body		
パクリタキセル	80	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B410L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

備考欄

PHESGO+DTX(初回)

HER2陽性乳癌

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴIN	ヘルツスマブ 1200	mg/body	皮下注	day1
	トラスツスマブ 600	mg/body		
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期 **21日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B411L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎治療薬	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬の塗布
内科	糖尿病治療薬	糖尿病	血糖値のコントロール	経口薬の服用
外科	手術療法	胆石症	胆石の除去	胆嚢切除術
小児科	喘息治療薬	喘息	気管支の拡張	吸入薬の使用
婦人科	避妊薬	避妊	妊娠の予防	経口薬の服用
泌尿科	高血圧治療薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用
眼科	眼薬	眼疾	目の症状の軽減	点眼薬の使用
耳鼻科	抗アレルギー薬	アレルギー性鼻炎	炎症の抑制	経鼻薬の使用
皮膚科	保湿剤	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤の塗布
内科	抗酸薬	胃酸過多	胃酸分泌の抑制	経口薬の服用
外科	手術療法	痔瘻	痔瘻の切除	手術療法
小児科	抗ウイルス薬	ウイルス感染症	ウイルスの抑制	経口薬の服用
婦人科	ホルモン療法	更年期障害	症状の軽減	経口薬の服用
泌尿科	利尿薬	高血圧	血圧の低下	経口薬の服用

PHESGO+DTX(2回目以降)	
HER2陽性乳癌	

申請医師

備考欄

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴMA	ヘルツスマブ 600	mg/body	皮下注	day1
	トラスツスマブ 600	mg/body		
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B420L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

備考欄

PHESGO+Eribulin(初回)

HER2陽性乳癌

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴIN	ヘルツスマブ 1200	mg/body	皮下注	day1
	トラスツスマブ 600	mg/body		
ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	day1,8

投与周期 **21日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B421L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬

PHESGO+Eribulin(2回目以降)	
HER2陽性乳癌	

申請医師

備考欄

■術前 ■術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴMA	ヘルツスマブ 600	mg/body	皮下注	day1
	トラスツスマブ 600	mg/body		
ハラヴェン	1.4	mg/m ²	点滴静注	day1,8

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

		申請医師	
DTX+CBDCA+Trastuzumab+Pertuzumab (初回)			
HER2陽性乳癌			
☒ 術前 ☒ 術後補助 ☐ 再発・進行			
薬品名	標準投与量	単位	投与経路 投与日
パージェタ	840	mg/body	点滴静注 day1
トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注 day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注 day1
カルボプラチン	AUC 6		点滴静注 day1

備考欄

登録番号 B430M

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●						
2	生食	250	mL	点滴静注		●						
	パージェタ	840	mg	点滴静注	60分	●						
3	生食	250	mL	点滴静注		●						
	トラスツズマブBS	8	mg/kg	点滴静注	90分	●						
3	生食	50	mL	フラッシュ		●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●						
	アロカリス	235	mg	点滴静注		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	30分	●						
3	生食	50	mL	フラッシュ		●						
4	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●						
5	5%糖液	250	mL	点滴静注		●						
	カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	60分	●						
	デカドロン	8	mg	内服			●	●				

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

		申請医師	
DTX+CBDCA+Trastuzumab+Pertuzumab(2回目以降)			
HER2陽性乳癌			
☒ 術前 ☒ 術後補助 ☐ 再発・進行			
薬品名	標準投与量	単位	投与経路 投与日
パージェタ	420	mg/body	点滴静注 day1
トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注 day1
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注 day1
カルボプラチン	AUC 6		点滴静注 day1

備考欄

登録番号 B431M

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●							
2	生食	250	mL	点滴静注		●							
	パージェタ	420	mg	点滴静注	60→30分	●							
3	生食	250	mL	点滴静注		●							
	トラスツズマブBS	6	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							
3	生食	50	mL	フラッシュ		●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●							
	アロカリス	235	mg	点滴静注		●							
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	30分	●							
3	生食	50	mL	フラッシュ		●							
4	5%糖液	250	mL	点滴静注		●							
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●							
5	5%糖液	250	mL	点滴静注		●							
	カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	60分	●							
	デカドロン	8	mg	内服			●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 B432M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

PHESGO+DTX+CBDCA (初回)
HER2陽性乳癌

■術前 ■術後補助 □再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴIN	ヘルツス・マフ 1200	mg/body	皮下注	day1
	トラスツス・マフ 600	mg/body		
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1
カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	day1

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	フェスゴIN	ヘルツス・マフ [®] 1200	mg/body	皮下注	8分以上	●							
		トラスツス・マフ [®] 600	mg/body										
2	生食	100	mL	点滴静注		●							
3	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●							
	アロカリス	235	mg	点滴静注		●							
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	30分	●							
4	生食	50	mL	フラッシュ		●							
5	5%糖液	250	mL	点滴静注		●							
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●							
6	5%糖液	250	mL	点滴静注		●							
	カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	60分	●							
	デカドロン	8	mg	内服			●	●					

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

PHESGO+DTX+CBDCA(2回目以降)
HER2陽性乳癌

申請医師

備考欄

登録番号 B433M

■術前 ■術後補助 □再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
フェスゴMA	ヘルツス・マブ 600	mg/body	皮下注	day1
	トラスツス・マブ 600	mg/body		
ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	day1
カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	day1

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day(2)	Day(3)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
1	フェスゴMA	ヘルツス・マブ 600	mg/body	皮下注	5分以上	●							
		トラスツス・マブ 600	mg/body										
2	生食	100	mL	点滴静注		●							
3	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●							
	アロカリス	235	mg	点滴静注		●							
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	30分	●							
4	生食	50	mL	フラッシュ		●							
5	5%糖液	250	mL	点滴静注		●							
	ドセタキセル	75	mg/m ²	点滴静注	60分	●							
6	5%糖液	250	mL	点滴静注		●							
	カルボプラチン	AUC 6		点滴静注	60分	●							
	デカドロン	8	mg	内服			●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 B440M

備考欄

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬

申請医師

Sacituzumab Govitecan（投与量850mg未満）

化学療法歴のあるホルモン受容体陰性かつHER2陰性乳癌

□術前 □術後補助 ■再発・進行

[illegible]

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B441M

備考欄

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬

申請医師

Sacituzumab Govitecan (投与量850mg以上)

化学療法歴のあるホルモン受容体陰性かつHER2陰性乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

[illegible]

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 B450M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入ステロイド、β2刺激薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	インスリン、経口血糖降下薬
外科	痔瘻	痔瘻	症状の軽減	痔瘻手術、薬物療法
婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	ホルモン療法、鎮痛剤
産科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	血圧のコントロール	降圧剤、安静臥床
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、血圧降下薬
神経科	パーキンソン病	パーキンソン病	運動症状の軽減	ドパミン増進薬、抗コリン薬
精神科	統合失調症	統合失調症	症状の軽減	抗精神病薬、気分安定薬
眼科	糖尿病性網膜病変	糖尿病性網膜病変	視力維持	レーザー治療、抗VEGF薬
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生物質、点耳薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ビタミンD誘導体
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、鼻用ステロイド
内科	高脂血症	高脂血症	脂質コントロール	スタチン、フィbrate系薬
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、溶石薬
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血の予防	安静臥床、輸血
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	尿通量の改善	α遮断薬、5α還元酵素阻害薬
神経科	脳梗塞	脳梗塞	再発予防	抗血小板薬、降圧薬
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の軽減	気分安定薬、抗精神病薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧低下	降眼圧薬、手術
耳鼻科	突発性聴覚障害	突発性聴覚障害	聴力の回復	ステロイド、安静
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	炎症の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	食物アレルギー	食物アレルギー	症状の軽減	抗アレルギー薬、回避療法
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能の維持	抗ウイルス薬、保肝薬
外科	膵臓癌	膵臓癌	症状の軽減	手術、抗がん剤
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	早産	早産	妊娠継続	安静臥床、薬物療法
泌尿科	腎臓癌	腎臓癌	症状の軽減	手術、抗がん剤
神経科	脳腫瘍	脳腫瘍	症状の軽減	手術、抗がん剤
精神科	うつ病	うつ病	症状の軽減	抗うつ薬、心理療法
眼科	白内障	白内障	視力回復	手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生物質、点耳薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ビタミンD誘導体
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、鼻用ステロイド
内科	高脂血症	高脂血症	脂質コントロール	スタチン、フィbrate系薬
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、溶石薬
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血の予防	安静臥床、輸血
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	尿通量の改善	α遮断薬、5α還元酵素阻害薬
神経科	脳梗塞	脳梗塞	再発予防	抗血小板薬、降圧薬
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の軽減	気分安定薬、抗精神病薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧低下	降眼圧薬、手術
耳鼻科	突発性聴覚障害	突発性聴覚障害	聴力の回復	ステロイド、安静
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	炎症の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	食物アレルギー	食物アレルギー	症状の軽減	抗アレルギー薬、回避療法
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能の維持	抗ウイルス薬、保肝薬
外科	膵臓癌	膵臓癌	症状の軽減	手術、抗がん剤
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	早産	早産	妊娠継続	安静臥床、薬物療法
泌尿科	腎臓癌	腎臓癌	症状の軽減	手術、抗がん剤
神経科	脳腫瘍	脳腫瘍	症状の軽減	手術、抗がん剤
精神科	うつ病	うつ病	症状の軽減	抗うつ薬、心理療法
眼科	白内障	白内障	視力回復	手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生物質、点耳薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ビタミンD誘導体
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、鼻用ステロイド
内科	高脂血症	高脂血症	脂質コントロール	スタチン、フィbrate系薬
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、溶石薬
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血の予防	安静臥床、輸血
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	尿通量の改善	α遮断薬、5α還元酵素阻害薬
神経科	脳梗塞	脳梗塞	再発予防	抗血小板薬、降圧薬
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の軽減	気分安定薬、抗精神病薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧低下	降眼圧薬、手術
耳鼻科	突発性聴覚障害	突発性聴覚障害	聴力の回復	ステロイド、安静
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	炎症の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	食物アレルギー	食物アレルギー	症状の軽減	抗アレルギー薬、回避療法
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能の維持	抗ウイルス薬、保肝薬
外科	膵臓癌	膵臓癌	症状の軽減	手術、抗がん剤
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	早産	早産	妊娠継続	安静臥床、薬物療法
泌尿科	腎臓癌	腎臓癌	症状の軽減	手術、抗がん剤

申請医師

備考欄

Datopotamab	Deruxtecan
-------------	------------

化学療法歴のあるホルモン受容体陽性HER2陰性の手術不能又は再発乳癌

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量

單位

投与経路

投与日

ダトロウェイ

6

6	mg/kg
---	-------

点滴静注

day 1

--	--

--	--

--	--

--

1

--	--

--	--

--	--

--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

投与周期 21日

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	Day(1)	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()	Day()
0	カロナール	400	mg	内服		●							
	フェキソフェナジン	60	mg	内服		●							
1	5%糖液	100	mL	点滴静注		●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●							
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●							
3	5%糖液	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
4	5%糖液	100	mL	点滴静注		●							
	注射用水	0.3	mL/kg	点滴静注		●							
	ダトロウェイ	6	mg/kg	点滴静注	90分→30分	●							